et unanimi assensu omnium et singulorum prelatorum bdronum burgorum commissari-

orum. et liberi teuencium tres status Regni nostri representancium statutum extitit et
ordinatum quod omnia et singula dominia terre et castra cum eorum pertinenciis
inferius eorum propriis nominibus designata videlicet dominium de Bute cum castro
de Rothesay dominium de Arran dominium de Cowalle cum castro de Dunnune
comitatus de Carrik terre de Dund.onnald cum castro eiusdem baronia d.e Renfrew
cum teruis et tenandriis eiusdem clominium de Stewartoun d.ominium de Kilmarnok
cum castro eiusdem dominium de Dahy terre de Noddisdaiil terre de Kilbryde
terre de Nairstoun terre de Cavertoun cum omnibus et singulis annexis superiori-
tatibus et pertinenciis omnium et singularum Comitatus Dominiorum Baroniarum et
terrarum prescriptarum necnon Trarinzean Drumcoll Trabach cum fortalicio eiusdem

Principibus primogenitis Regum Scociesuccessorum nostroruru perpetuis temporibus
futuris uniantur incorporentur et annexentul necnon quod terre de Teling cum annuo
redditu de Brechyne que olim fuerunt dicti Thome Boyd jacentes infra vicecomitatum
de Sorfar nobis et successoribus nostris Regibus Scocie ac juri nostre corone Regie
perpetuis futuris temporibus uniantur incorporentur et annexentur ac presentium
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ordinacionis et statuti vigore realiter unita fuit incorporata et annexata Ita quod nou
erit licitum nobis aut successoribus nostris quibuscunque Scocie Regibus aut Princi-
pibus primogenitis ut predictum est prefata dominia terras castra vel aliquam partem
eorum vllo tempore futuro cuicunque persone cuiuscunque status vel coudicionis
existat in feodo aut libero tenemento dare vel concedere seu a jure et proprietate
corone Regie et principibus primogenitis quovismodo alienare nisi ipsa donacio vel
alienacio fuerit de avisamento matura deliberacione et decreto parliamenti trium
statuum Regni nostri El hoc etiam pro evidente commodo et manifesta utilitate nostra
et successorum nostrorum Et si aliquod vel aliqua de dominiis terris vel castris ante-
dictis per nos aut successores nostros aut Principes primogenitos nostros successores

futuris temporibus absque matura deliberacione consensu et decreto parliamenti vel
preter evidens commodum et manifestam utilitatem nostram et Principum primo-
genitorum successorum nostrorum ut premittitur quovismodo fieri contingat Que
donacio seu alienacio cuiusmodi taliter facta nullius sit penitus roboris vel momenti